



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

CMC Karosseri og Opbygning A/S

Stenløkke 35, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 29 60 61 29

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *1/12-20*

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMC Karosseri og Opbygning A/S Stenløkke 35 6200 Aabenraa CVR-nr.: 29 60 61 29 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lone Warncke Richards, Formand Carsten Petersen Claus Fürst Sørensen
Direktion	Carsten Petersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	CPISA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive autohjælpsvirksomhed og enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/20 er afsluttet med et overskud på kr. 24.598 kr. mod et overskud i 2018/19 på t.kr. 38. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 1.402.443.

Selskabet er i årets løb, i al væsentlighed, ophørt med sin aktivitet. Fortsætter dog med denne i begrænset omfang.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejderens helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.623.880	4.050
1 Personaleomkostninger	-1.884.671	-3.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-659.342	-760
Driftsresultat	79.867	107
Andre finansielle indtægter	265	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.219	-72
Resultat før skat	17.913	37
Skat af årets resultat	6.685	1
Årets resultat	24.598	38
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.598	38
Disponeret i alt	24.598	38

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	230.000	230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.432.025	3.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.662.025</u>	<u>3.787</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	545.000	525
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>545.000</u>	<u>525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.207.025</u>	<u>4.312</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.116	719
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.685	1
Andre tilgodehavender	7.866	2
Periodeafgrænsningsposter	0	121
Tilgodehavender i alt	<u>88.667</u>	<u>843</u>
Likvide beholdninger	<u>1.132.207</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.220.874</u>	<u>853</u>
Aktiver i alt	<u>3.427.899</u>	<u>5.165</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	902.443	878
Egenkapital i alt	1.402.443	1.378
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	27.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.010	123
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.005.590	978
Anden gæld	972.856	982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.998.456	3.787
Gældsforpligtelser i alt	2.025.456	3.787
Passiver i alt	3.427.899	5.165

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.702.144	2.898
Pensioner	137.800	220
Andre omkostninger til social sikring	44.727	65
	<u>1.884.671</u>	<u>3.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.885	34
Andre finansielle omkostninger	23.334	38
	<u>62.219</u>	<u>72</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr., som giver pant i fordringer, varelagre, motorkøretøjer, driftsinventar, drivmidler, goodwill og brugte køretøjer.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPISA Holding ApS, CVR-nr. 27368395 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-854994468631
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2020 kl.: 10:31:24
Underskrevet med NemID

Carsten Petersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-854994468631
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2020 kl.: 10:31:24
Underskrevet med NemID

Lone Warncke Richards

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-062607995899
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2020 kl.: 10:28:28
Underskrevet med NemID

Claus Fürst Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-804465201010
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 10:07:28
Underskrevet med NemID

Claus Brink Thomsen

Som Statsaut. revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-509119006799
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2020 kl.: 11:40:58
Underskrevet med NemID

Claus Brink Thomsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-509119006799
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2020 kl.: 11:45:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fa85893dwPT241121383